"
PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE MINISTROS
Gabinete do Ministro dos Assuntos Parlamentares

or nO 6169/MAP - 16 Setembro 09 Exma. Senhora
Secretária-Geral da
Assembleia da República
Conselheira Adelina Sá Carvalho

S/referência S/ comunicação de N/referência Data

ASSUNTO: RESPOSTA PERGUNTA N.o 4037/X/4a

C~p~~~ -rr"-~

Encarrega-me o Senhor Ministro dos Assuntos Parlamentares de enviar

cópia do oficio n.o 2115 de 15 do corrente, do Gabinete do Senhor Ministro

de Estado e das Finanças, sobre o assunto supra mencionado.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

Maria José Ribeiro

SMM

Palácio de S. Bento - 1249-068 Lisboa - PORTUGAL Te!ef: + 35121 3920500 Fax: + 3512139205 15

- ),,',::'.

MINISTÉRIO DAS FINANÇAS E DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

GABINETE DO MINISTRO DE ESTADO E DAS FINANÇAS

15. SET O 9 O 2115

Exma Senhora

Chefe do Gabinete de S. E.

o Ministro dos Assuntos Parlamentares

Sua referência

Df. 5988
Sua Comunicação
24-08-2009

Nossa referência
Ent. 6927/09 Proc.08.06.03.05

Assunto: Pergunta n.o4037/X/(4.a) - AC de 24 de Agosto de 2009
Situação social da Empresa Rohde, em Santa Maria da Feira

Exma Senhora,

Encarrega-me S. E. o Ministro de Estado e das Finanças de informar que a

matéria a que se reporta a pergunta mencionada em epígrafe não é tutelada no

âmbito do Ministério das Finanças e da Administração Pública, pelo que não

existe informação disponível para a resposta solicitada, nem se afigura ser este

Ministério o destinatârio correcto desta pergunta.

Com os melhores cumprimentos.

~\'o Chefedo Gabinete,

(Álvaro Aguiar)

li"Ii/!" ~'~lJli/friTa ,k :11cfo

,'Ih h de {i:lh:lI~h:
\."'n S,:h-;iHUI\-:IP

Av. Infante D. Henrique -1149-009 LISBOA

Tel.: +351 218816800; Fax: +351 218816862; E-mail: gab.mf@mf.gov.pt